
Stokholmas latviešu ev.lut. draudze  

Kalendārs 2020.g. pirmā pusgadā 

 

 

Svētdien 19.janvārī  

plkst. 14.00  

Somu baznīcā (Finska Kyrkan)  

Epifānijas laika otrā svētdiena  

Pēc dievkalpojuma kafijas galds un draudzes Padomes sēde  

Svētdien 16.februārī 

plkst. 14.00  

Somu baznīcā (Finska Kyrkan)  

Epifānijas laika sestā svētdiena 

Pēc dievkalpojuma kafijas galds un draudzes Pilnsapulce.  

Svētdien 15.martā  

plkst.14.00  

Somu baznīcā (Finska Kyrkan)  

Dievkalpojums Sinodes laikā  

Pēc dievkalpojuma draudzes namā kafijas galds  

Svētdien, 12.aprīlī 

plkst 14.00 

Somu baznīcā (Finska kyrkan)  

Lieldienu dievkalpojums  

Pēc dievkalpojuma draudzes namā kafijas galds.  

Sestdien, 9.maijā   

plkst.14.00  

Somu baznīcā (Finska kyrkan)  

Ģimenes dienas dievkalpojums 

Pēc dievkalpojuma draudzes namā kafijas galds.  

Svētdien 14. jūnijā   Aizvesto piemiņas dienas dievkalpojums  

 

Muzikāli priekšnesumi kuplinās visus dievkalpojumus, tuvāka informācija būs atrodama 

mājas lapā www.draudzes.se 

Adreses: Finska kyrkan Slottsbacken 2., Gamla Stan                       

2., 55. un 76. autobuss (Slottsbacken) 

 

http://www.draudzes.se/

